Beschrdnkung

Apotheke, Hiittigweiler

Auf dem Hiigel, Hiittigweiler

Tholeyer Str., Hiittigweiler

Friedhof, Hiittigweiler

Rathaus, lllingen

Bahnhof, Illingen

Post, Illingen

Apotheke, Illingen

Reitplatz, Gennweiler

Briicke, Gennweiler

Galgenberg, Gennweiler

Illinger Str., Merchweiler

Solch, Merchweiler

Altsteigershaus, Merchweiler

Erkershohe, Bildstock

Neuer Friedhof, Bildstock

IWinger Str., Bildstock

Markt, Bildstock

Hoferkopfschule, Bildstock

Markt, Bildstock

IWlinger Str., Bildstock

Griihlingsstr, Bildstock

Mitte, Friedrichsthal

Edith-Stein-Schule, Friedrichsthal

Friedrichstahl Ostschachtsiedlung

Klaraschacht, Friedrichsthal

Altenwald Friedhof

Wiesenstr., Altenwald

Altenwald Torhaus

Dr. Abt, Hiihnerfeld

Sternplatz, Hiihnerfeld

Kreisel, Hiihnerfeld

Sportzentrum Sulzbach

Fischbacher Weg, Sulzbach

Kieselborn, Sulzbach

Abzweigung, Fischbach

Im Heiliggraben, Fischbach

Ruflhiitterstr, Fischbach

Abzweigung, Camphausen

Verladebahnhof, Saarbriicken

Bauhaus, Saarbriicken

Hauptgiiterbahnhof, Saarbriicken

Brauerstr., Saarbriicken

Haus der Zukunft, Saarbriicken

Johanneskirche, Saarbriicken

R.Riilf-Platz, Saarbriicken

Hansahaus/Ludwigskirche, Saarbriicken

Roonstr., Saarbriicken

Luisenbriicke, Saarbriicken

Bahnhofsstr. Saarbriicken

Hauptbahnhof, Saarbriicken

05:40
05:41
05:41
05:42
05:44
05:45
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:55

05:56

05:57
05:58
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07
06:09

06:10
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23

06:25
06:26
06:28

06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36

06:37
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50

06:52
06:53
06:55

06:50
06:51
06:51
06:52
06:54
06:55
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08

07:09
07:10

07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26

07:28
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:46

Montag - Freitag

08:20
08:21
08:22
08:23

08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48

09:20
09:21
09:22
09:23

09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32

09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:48

S

12:26
12:27
12:28
12:29

12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56

13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

13:37
13:38
13:39

14:20
14:21
14:22
14:23

14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48

S = nur an Schultagen

15:20
15:21
15:22
15:23

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48

17:20
17:21
17:22
17:23

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48

Bitte einsteigen!

Die Linie 175 ist Ihre Direktverbindung zwischen
Bildstock — Sulzbach und Saarbriicken. Zuver-
lassig und Komfortabel gelangen Sie an Ihre
Ziele: Arbeit, Schule oder Einkaufen: Fahren
Sie mit. Unser Fahrplan ist auf Ihre Bedurfnisse
abgestimmt.

Dank moderner Fahrzeuge erreichen Sie direkt
Ihr Ziel und das in kurzer Reisezeit.

Durch die Unterstiitzung der Stadte Friedrichs-
thal, Sulzbach, Saarbriicken und der Gemeinde
Quierschied kénnen wir ein attraktives Angebot
im OPNV bieten. Weitere Informationen erhal-
ten Sie auch im Internet unter: www.linie17s.de

Wir freuen uns Sie an Bord der Busse
der Linie 175 zu begriien und wiinschen

Allzeit Gute Fahrt

BARQON REISEN

201

Bildstock

Sulzbach

BARON REISEN

Saarbriicken

Aloys Baron GmbH
Ziegeleistr. 16

66352 Grofirosseln

Tel. +49 (0)6809 99 44 0
Fax +49 (0)6809 99 44 26
info@baron-reisen.de
www.baron-reisen.de
www.linie175.de

Alle Infos zu Fahrzeiten
und Tarifen erhalten Sie bei
der saarVV Kundenhotline:
06898 500 4000

N REISEN



Beschrankung

Hauptbahnhof, Saarbriicken

Bahnhofsstr. Saarbriicken

Gutenbergstr., Saarbriicken

Roonstr., Saarbriicken

Hansahaus/Ludwigskirche, Saarbriicken

O Rathaus, Saarbriicken

Brauerstr., Saarbriicken

Hauptgiiterbahnhof, Saarbriicken

Bauhaus, Saarbriicken

@ Kieselborn, Sulzbach

RusShiitterstr, Fischbach

Pflanzgarten, Fischbach

Im Heiliggraben, Fischbach

Markt, Fischbach

Holzerbachstr, Fischbach

O Krankenhaus, Quierschied
Untere Brach, Quierschied

O Obere Brach, Quierschied
Denkmal, Quierschied

Alter Markt, Quierschied
@ Kirche, Quierschied

Humes, Quierschied

Brefeld Am Kreuzgraben

Brefeld L 126

Fischbacher Weg, Sulzbach

Kreisel, Hiihnerfeld

Sportzentrum Sulzbach

Kreisel, Hiihnerfeld

Sternplatz, Hiihnerfeld

@ Dr. Abt, Hiihnerfeld
Wiesenstr., Altenwald

Altenwald Friedhof

@ Klaraschacht, Friedrichsthal
Edith-Stein-Schule, Friedrichsthal

Mitte, Friedrichsthal

Griihlingsstr., Bildstock

Illinger Str., Bildstock

Markt, Bildstock

Hoferkopfschule, Bildstock

Markt, Bildstock

Illinger Str., Bildstock

Neuer Friedhof, Bildstock

Quierschieder Str, Maybach

Gewerbegebiet, Maybach
®

Altsteigershaus, Merchweiler

O Solch, Merchweiler

Galgenberg, Gennweiler

@ Briicke, Gennweiler

Apotheke, Illingen

Bahnhof, Illingen

07:25

07:27
07:28
07:29

07:32
07:33

07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51

08:50
08:52
08:53
08:54
09:02

09:03

09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12

09:14
09:15
09:16
09:17

11:50
11:52
11:53
11:54
12:02

12:03

12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12

12:14
12:15
12:16
12:17

12:20
12:22
12:23
12:24
12:32

12:33

12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52

12:57
12:59
13:00
13:01
13:09

13:10

13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19

13:21
13:22
13:23

13:30
13:32
13:33
13:34
13:42

13:43

13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52

13:54
13:55
13:56
13:57

13:36
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:52

13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:05
14:06
14:08
14:09
14:12
14:13

14:14
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27

14:29
14:30
14:31
14:32

Montag — Freitag

14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:42

14:43

14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:54
14:55
14:56
14:57

S

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:20
15:21
15:23
15:24
15:24

15:25
15:26
15:27
15:28

15:16
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:32

15:33

15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42

15:44
15:45
15:46
15:47

15:50
15:52
15:53
15:54
16:02

16:03

16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:29

16:20
16:22
16:23
16:24
16:32

16:33

16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42

16:44
16:45
16:46
16:47

16:50
16:52
16:53
16:54
17:02

17:03

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

17:14
17:15
17:16
17:17

17:50
17:52
17:53
17:54
18:02

18:03

18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12

18:14
18:15
18:16
18:17

18:20
18:22
18:23
18:24
18:32

18:33

18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42

18:44
18:45
18:46
18:47

19:20
19:22
19:23
19:24
19:32

19:33

19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42

19:44
19:45
19:46
19:47

20:18
20:19
20:21

20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:37

20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:50
20:51
20:53
20:54
20:57
20:58

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07

21:09
21:10
21:11
21:12

nur an Schultagen
nur an Ferientagen

S
F

Zwischenhalte: @ Haus der Zukunft, Saarbriicken, @ Verladebahnhof, Saarbriicken, @ Auf der Brach, Quierschied, @ Paulsburg, Quierschied, @ Post, Quierschied,

@Torhaus, Altenwald, @ Ostschachtsiedlung, Friedrichsthal, (&) Erkershohe, Bildstock, @ Illingerstr., Merchweiler, Reitplatz Gennweiler

Hittigweiler

Illingen

Bildstock

Altenwald

Hiihnerfeld

Sulzbach

Quierschied

Saarbriicken

Vorname

Name

Strae

PLZ, Ort

Bitte gewliinschten Zeitraum ankreuzen:
21.04. — 27.04.2014 oder

28.04. — 04.05.2014



